АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Кумёнский район

Кировская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2013 № 60
с. Березник

Об утверждении схем теплоснабжения.

В соответствии с абзацем 1 пункта 2 постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация Березниковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить схему теплоснабжения Березниковского сельского поселения Куменского района Кировской области. Прилагается.

Глава администрации

Березниковского сельского поселения

В.Л. Микрюков